
Konkursní noviny 6/2015 | 1

O bydlení byl loni velký zájem, hypotéku
splácelo o 43 tisíc lidí více než v roce 2013
Koncem loňského roku mělo úvěr více než
tři miliony Čechů. Dlužili 1,7 bilionu korun

Počet obyvatel České republiky, kteří mají nějakou formu úvěru, loni vzrostl o 163 tisíc. Úvěr mělo 
3,1 milionu Čechů, kteří dlužili celkem 1,7 bilionu korun. Vyplývá to z údajů Bankovního a Neban-
kovního registru klientských informací k vývoji úvěrů v roce 2014.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 6 | 26. března 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Bankovní a nebankovní registr klientských informací najdeme v této budově v ulici Na Vítězné pláni v Praze. Foto: KN

Přibližně třetina z nich – 1,1 milionu osob – si vzala 
nějaký typ úvěru na bydlení. Půl milionu z nich splácelo 
kromě úvěru ze stavebního spoření či hypotéky zároveň 
i nějakou formu krátkodobé půjčky. Dva miliony lidí pak 
mělo pouze krátkodobý úvěr.

Objem hypoték vzrostl o pět procent
Po předloňském strmém nárůstu hypotečních úvě-

rů se vloni jejich růst zpomalil. I tak ale celkový objem 
hypoték vzrostl o pět procent a přibylo i klientů. Výše 
jedné hypotéky činí v průměru dva milióny korun. Cel-
kový objem hypoték se meziročně zvýšil o 52,3 miliardy 
korun na celkových 1,1 biliónu korun. Z toho hypotéky 
v celkovém objemu 14,3 miliardy korun byly v roce 2014 
ohroženy neschopností klientů splácet.

„Zájem o úvěry na bydlení je stále enormní. Hypo-
téku splácí o 43 tisíc lidí více než v roce 2013,“ tvrdí 

Zuzana Pečená, výkonná ředitelka Bankovního registru 
klientských informací. Zároveň ale upozorňuje, že banky 
nepůjčují každému a pečlivě si zájemce o úvěr prověřují: 
„Díky důkladnému prověřování schopnosti splácet ještě 
před udělením půjčky se daří rizikovost klientů držet 
na úrovni 1,4 %.“

Platební morálka se zlepšila
Dlouhodobé úvěry na bydlení klienti splácejí tradičně 

velmi spolehlivě. Loni se však o 4 % snížil i počet těch, 
kteří řádně nesplácejí svoje krátkodobé půjčky. Celkový 
objem krátkodobého dluhu ohro-
ženého nesplacením se me-
ziročně snížil o 1,5 mi-
liardy na celkových 
32,9 miliardy 
korun.

Jiří Rajl, výkonný ředitel Nebankovního registru, se 
domnívá, že obrat k lepšímu souvisí jednak s lepším 
výkonem ekonomiky, jednak s častějším prověřováním 
žadatelů o úvěr: „Počet on-line dotazů do Nebankovního 
registru vzrostl za posledních pět let více než dvojnásob-
ně. Zároveň stoupá i počet pravidelných monitorovacích 
dotazů na celkové portfolio klientů fi nančních institucí. 
Navíc do našeho registru průběžně vstupují další společ-
nosti, což přispívá k větší bezpečnosti na úvěrovém trhu. 
Očekáváme proto, že rizikovost se nebude zvyšovat.“

Více zadlužených seniorů
Podle společnosti CRIF – Czech Credit Bureau, která 

je zakladatelem Bankovního a Nebankovního úvěrového 
registru v České republice, je u spotřebitelských půjček 
rizikových jedenáct procent zákazníků a u hypoték 2,6 
procenta z celkového počtu klientů. A to je podle ban-
kovních analytiků pro fi nanční instituce ještě únosné.

Krátkodobé úvěry, které klienti nesplácejí, se na cel-
kovém balíku půjček podílejí necelými devíti procenty 
a u hypoték podle CRIF 1,4 procenty. „Z hlediska fi -
nančního vyjádření nejsou spláceny krátkodobé úvěry 
za 32,9 miliardy korun a hypotéky za 14,3 miliardy ko-
run,“ konstatuje analýza CRIF.

U krátkodobých úvěrů, jako jsou spotřebitelské či 
osobní půjčky, Bankovní a nebankovní registru klient-
ských informací (CRIF) ke konci loňského roku evidoval 
276 tisíc rizikových klientů, u hypoték pak dalších 13,7 
tisíce klientů. V případě spotřebitelské půjčky jeden 
dlužník dlužil v průměru bezmála 119 tisíc korun, pokud 
měl hypotéku, pak 1,1 miliónu korun. Analytici CRIF 
také zaznamenali, že hlavně u nebankovních spotřebi-
telských půjček narůstá zadluženost seniorů a lidí těsně 
před důchodem. Na krátkodobých půjčkách se podílejí 
již téměř třetinou.

O spotřebitelské úvěry je čím dál větší zájem
K významným krátkodobým dluhovým nástrojům 

z hlediska objemu patří osobní a spotřebitelské úvěry 
a splátkové karty. Jejich objem vloni meziročně vzros-
tl o 9,5 miliardy na výsledných 301,1 miliard korun. 
Zájem o spotřebitelské úvěry roste, zatímco o osobní 



Konkursní noviny 6/2015 | 2

úvěry a splátkové karty klesá. Ačkoli splátkových karet 
má nejvíce klientů, dluží na nich nižší částky a z hlediska 
objemu jsou tak na třetím místě. „Zájem klientů se vloni 
soustředil na úvěry spotřebitelské, které už splácí 870 
tisíc Čechů. Průměrně si každý z nich půjčil 142 tisíc 
korun,“ uvedl Jiří Rajl.

Češi si půjčují dráže než v eurozóně
Podle serveru E15.cz Češi platí za spotřebitelské 

úvěry u domácích bank podstatně vyšší úroky, než je 
zvykem v eurozóně. Roční půjčka uzavřená během ledna 
vyšla lidem v průměru o polovinu dráže než v zemích se 
společnou měnou. Za nově sjednané úvěry se splatností 
do pěti let pak Češi podle posledních dostupných dat 

unijních centrálních bank zaplatili dvaapůlkrát vyšší úrok 
než v eurozóně

Zatímco průměrný spotřebitel v eurozóně si tak letos 
půjčil u své banky peníze za roční úrok 5,44 procenta, 
Češi podepisovali s domácími bankami víceleté smlouvy 
s úrokem 13,1 procenta. Přitom banky v eurozóně oproti 
loňsku nezdražily, domácí peněžní ústavy zvolily opačnou 
taktiku. Cenu půjčky z kreditek zvedly podle dat ČNB 
o více než tři procenta.

Pozor na „oddlužovací“ společnosti
Pomoc zadluženým lidem s jejich fi nančními problémy 

slibují oddlužovací společnosti tím, že převezmou správu 
jejich dluhů a na základě individuální fi nanční analýzy vy-

počítají splátkový kalendář, na kterém se následně domlu-
ví s věřiteli. Za nabídku oddlužení, poskytnutí know-how 
a bohatých zkušeností si ale samozřejmě nezapomínají 
účtovat nemalé provize. Klienty si vyhledávají na základě 
inzerátů, které slibují přítrž stále se opakujícím a narůs-
tajícím splátkám. Většina zveřejňovaných inzerátů ale 
bohužel neuvádí, jakým postupem chtějí jejich autoři či 
zadavatelé vytyčeného cíle dosáhnout. Často argumentu-
jí tím, že mají dobré zkušenosti se splátkovými kalendáři, 
které sami nastaví a následně údajně prosadí u věřitelů. 
Ti ale jejich nastavení akceptují jen málokdy. Důsledkem 
toho bývá, že tyto společnosti fi nanční situaci dlužníků 
spíše zhorší, než aby ji zlepšily. 

(jz)

Zdaleka největším věřitelem kampeličky je
Fond pojištění vkladů s 12 miliardami korun
Pohledávky z Metropolitního spořitelního
družstva odkoupila AB-Credit za 1,4 mld.

Jeden z největších konkurzů fi nančních institucí v České republice se po dvou letech blíží ke 
konci. Pohledávky z Metropolitního spořitelního družstva (MSD) odkoupila fi rma AB-Credit za 
1,4 miliardy korun.

Šlo o pohledávky v nominální hodnotě 12,7 miliardy 
korun a zároveň v podstatě o jediný větší majetek, který 
v kampeličce – nejspíš vytunelované – k dnešnímu dni 
zbyl. Jejich prodej za 1,4 miliardy se tedy nejeví jako 
příliš velká výhra.

Kdo jsou kupci úvěrů?
Všechny tři společnosti, které se dražby zúčastnily, 

mají jednu věc společnou. Neprůhlednou vlastnickou 
strukturu. Vítězná fi rma AB-Credit byla léta součástí fi -
nanční skupiny PPF Petra Kellnera. Koncem rokem 2013 
ale došlo k jejímu vyčlenění a podle mluvčího PPF Radka 
Stavěla skupina fi rmu prodala.

Podle zjištění Hospodářských novin je nyní vlastní-
kem společnosti Karel Pražák, který předtím asi dvacet 
let v PPF působil. V AB-Credit má sice funkci předsedy 
představenstva, nicméně jako vlastník je uvedena společ-
nost Credis Invest B. V. registrovaná v Nizozemí. A jejím 
jediným akcionářem je kyperská Credis Invest Limited. 
Přestože ani v jedné z těchto fi rem Pražák podle do-

stupných dokumentů nefi guruje, jeho mluvčí Jiří Hra-
bovský potvrdil, že je AB-Credit jednou z Pražákových 
společností, jejichž prostřednictvím začíná po odchodu 
z PPF rozvíjet své vlastní investiční aktivity. Komunikovat 
s médii prý zatím nechce.

Za dalším účastníkem – fi rmou Gomanold, která po-
dala nejnižší nabídku za 0,6 miliardy korun, se podle 
veřejně dostupných informací zřejmě skrývá investiční 
skupina J&T. Naznačuje to personální propojení mezi 
Gomanoldem a J&T Credit Investment prostřednictvím 
osoby Marka Galvase. Ten sedí v představenstvu Go-
manoldu a zároveň je podle údajů obchodního rejstříku 
předsedou dozorčí rady J&T Credit Investment. Tisková 
mluvčí skupiny Monika Veselá nicméně odmítla okomen-
tovat dotaz, zda je J&T nějak zainteresována na odkupu 
pohledávek MSD. Pouze uvedla, že fi rma Gomanold není 
součástí této fi nanční skupiny.

Nejméně je toho známo o třetím účastníkovi – spo-
lečnosti Glory Daze Associated, která je registrova-
ná na Britských Panenských ostrovech. Podle Haly se 

jedná o obchodníka s pohledávkami, který je právním 
nástupcem Agrobanky. Tu v roce 1995 ovládl Pavel Ty-
kač prostřednictvím skupiny Motoinvest. O rok později 
Agrobanka spadla do nucené správy centrální banky kvůli 
nedostatku peněz. Glory Daze zastupuje ve výběrovém 
řízení advokát Karel Somol. Ten odmítl sdělit, kdo tuto 
společnost vlastní s poukazem na povinnou mlčenlivost, 
které ho klient nezbavil.

Fond pojištění vkladů zatím mlčí
Zdaleka největším věřitelem kampeličky je s pohledáv-

kou přes 12 miliard korun Fond pojištění vkladů. Jeho 
vedení odmítlo výsledek aukce komentovat do té doby, 
než bude uzavřena kupní smlouva. To by se podle insol-
venčního správce Iva Haly mělo stát během několika dní. 
Do deseti dnů poté by měl AB-Credit převést peníze 
na účet insolvenčního správce. „Když vše půjde dobře, 
mohl by mít do konce června fond peníze na účtu,“ říká 
Hala. „V současné době se prodej úvěrového portfolia 
nachází ve své závěrečné fázi, kdy lze očekávat uzavření 
kupních smluv ve znění schváleném věřitelským výborem 
a uhrazení kupní ceny,“ dodal Hala.

Celkem se ze záložny podařilo zatím zachránit při-
bližně 4,2 miliardy korun, což představuje zhruba 34 
procent pohledávek. Věřitelé MSD, tedy hlavně Fond 
pojištění vkladů, kromě výtěžku z prodeje úvěrů ještě 
dostanou přes dvě a půl miliardy v hotovosti, které pů-
vodně blokovalo Vrchní státní zastupitelství. A několik 
stovek milionů se podařilo Halovi z dlužníků vymoci.

Halu podle jeho slov hlavně zajímalo to, aby zájem-
ci o koupi úvěrů nebyli v žádném spojení se záložnou. 
On a věřitelský výbor chtějí za každou cenu zabránit 
tomu, aby se k pohledávkám za nízkou cenu dostali sa-
motní dlužníci.

Pražská pobočka Metropolitního spořitelního družstva měla sídlo v Sokolovské ulici 17
v sousedství stanice metra Florenc. Foto: KN



Konkursní noviny 6/2015 | 3

Vedení firmy plánuje reorganizaci a prodej.
Zájemci o koupi mají být dva její dodavatelé
COOP Energy je v insolvenci, své závazky
vůči věřitelům vyčíslila na 187 milionů Kč

Obchodní firma s elektřinou a plynem COOP Energy na sebe podala návrh na insolvenci, proto-
že už nezvládala svoji zadluženost. Mezi dlužníky společnosti patří distribuce firem ČEZ, E.ON 
nebo Pražské energetiky.

Obchodník s elektřinou a plynem COOP Energy je 
v insolvenci. Návrh na sebe firma podala sama - už ne-
zvládala svoji zadluženost. Závazky firmy totiž samot-
ná COOP Energy podle insolvenčního rejstříku vyčísli-
la na 187 milionů korun. Proti nim má na bankovních 
účtech jen tři miliony korun a 85 milionů korun nespla-
cených pohledávek.

„Situaci jsme zaznamenali minulý týden a vývoj insol-
venčního řízení monitorujeme,“ řekl mluvčí Energetické-
ho regulačního úřadu (ERÚ) Jiří Chvojka, podle kterého 
se na ERÚ zatím neobrátili žádní zákazníci. „Předpoklá-
dané řešení v případě prohlášení úpadku bude změna 
za dodavatele poslední instance,“ dodal Chvojka. Těmito 

dodavateli v současnosti jsou regionální distribuční spo-
lečnosti - v případě elektřiny ČEZ, E.ON a PRE, u plynu 
pak RWE, E.ON a Pražská plynárenská.

„V žádném případě nehrozí, že by naši zákazníci byli 
odstřiženi od dodávek elektřiny a plynu. Jsme velmi 
aktivní a nenecháváme celou věc plavat,“ ujišťuje však 
šéf představenstva firmy a zároveň šéf Skupiny COOP 
Zdeněk Juračka.
Majitelé: družstva i exmajitel Fortuny

COOP Energy začala první zákazníky nabírat v čer-
venci 2013. Podle statistiky operátora trhu OTE jich 
na konci února měla 1470 v elektřině a 486 u plynu. 
To je ale výrazně méně než na konci roku 2014 - to jich 

měla 2096, respektive 995. Výsledky za rok 2014 firma 
zatím nezveřejnila, v roce 2013 ale skončila v čisté ztrátě 
27 milionů korun.

V COOP Energy vlastní 30 procent Svaz českých 
a moravských spotřebních družstev, 70 procent pak patří 
bývalému spolumajiteli sázkové Fortuny Jiřímu Balcarovi, 
Zdeňku Linhartovi a Robertu Melčovi. Mezi těmi, kte-
rým COOP Energy dluží, jsou například distribuce firem 
ČEZ, E.ON nebo Pražské energetiky. Na konci roku či-
nila suma po splatnosti vůči těmto společnostem 12,5 
milionu korun.

Zájemci o koupi jsou dva
Plán vedení firmy je nyní podle Juračky její reorgani-

zace a prodej. Zájemci podle něj mají být dva dodava-
telé – Carbounion miliardáře Petra Pauknera, který pro 
COOP Energy zajišťuje nákup elektřiny, a MND spadající 
do impéria KKCG Karla Komárka, který zajišťuje dodávky 
plynu. Těm se ale idea převzetí firmy v současném stavu 
nezamlouvá, protože by museli převzít i dluhy.

„Firmu nyní rozhodně přebírat nechci, to bychom to-
tiž museli převzít i jejich velké závazky,“ říká šéf Carbou-
nionu Paukner. „Jsem jejich dodavatelem a mám zájem 
jim dodávat dál. Záleží, jak bude firma vypadat po insol-
venčním řízení,“ dodává.

„Za MND můžeme konstatovat, že jsme započali 
jednání o případném převzetí jejich zákazníků a zabez-
pečení jejich dodávek plynu a elektřiny. Skupina KKCG 
chce hrát významnou roli při slučování firem na trhu, ale 
konsolidace musí vždy dávat ekonomický smysl,“ uvedla 
mluvčí firmy Dana Dvořáková.

Nejpravděpodobnějším vývojem tedy je, že v rámci 
restrukturalizace vznikne nová firma, do které se převe-
dou dosavadní zákazníci COOP Energy, ale dluhy zůsta-
nou ve staré společnosti. O novou firmu, tedy o zákaz-
níky, si následně zasoupeří Paukner a Komárek. Peníze 
získané prodejem nové firmy se pak rozdělí mezi věřitele 
COOP Energy. Tento plán však ještě musí schválit věři-
telé a soud.

Právě její zákaznická struktura je lákavá, protože vět-
šinu klientů netvoří domácnosti (těch má být z dvou tisíc 
zákazníků podle Juračky 300 až 400), ale právě jednotlivá 
družstva spadající pod COOP, a také například školy.

(aa)

Podle Hospodářských novin ale ani Hala není s výsled-
kem aukce zcela spokojený. Podle něj však cena odpoví-
dá kvalitě portfolia. Více než 80 procent úvěrů je totiž 
po splatnosti. Na druhou stranu, většina pohledávek je 
zajištěna nemovitostmi nebo cennými papíry.

Nedůvěryhodné pohledávky
Jedním z faktorů, které cenu ve výsledku ovlivnily, byla 

ale především osoba, za níž pohledávky míří. Asi 40 pro-
cent z úvěrů dluží podle Lidových novin kampeličce MSD 
firmy vlastněné podnikatelem Vítem Zaorálkem, nedáv-
no odsouzeným za konkurzní podvody. Navíc Zaorálkovy 
společnosti zahájily podle LN v průběhu loňského roku 
stovky soudních sporů. Snaží se o zneplatnění úvěrových 
smluv u MSD, i když své závazky vůči záložně nerozpo-
rují. Pro nového vlastníka pohledávek je to ovšem po-
měrně složitá situace.

Zaorálkův koncern C. M. B., pod nímž jsou jeho fir-
my sloučeny, vydal s prodejem pohledávek souhlas. Je 
pochopitelné, že se insolvenční správce snažil prodej 
uspíšit. Čekání na vyřešení soudních sporů by v praxi 
trvalo roky.

Zaorálkova role v MSD má ale ještě jeden důležitý as-
pekt. Desítky společností, které odkoupil krátce po pádu 
kampeličky a které jí dluží miliardy korun, byly ještě před 
jeho příchodem pravděpodobně navzájem propojené. 
Některé sdílely stejné adresy, například Sidia nebo He-
lios Tech. Jiné si navzájem pro úvěry poskytly zajištění. 
Vzhledem k tomu, že v kauze MSD jde podle policie 
o vyvádění úvěrů, může se vyšetřování v budoucnu po-
hledávek ještě dotknout. I to patrně ovlivnilo výslednou 
cenu. Tou bude nejvíc strádat hlavně největší věřitel 
kampeličky – Fond pojištění vkladů. Pád MSD jej dosud 
přišel na přibližně 12 miliard korun.

V průběhu výběrového řízení na odprodej pohledávek 
se objevily také pochybnosti o jeho transparentnosti. 
Jedním ze stěžovatelů byl právě Zaorálek, který se chtěl 
tendru zúčastnit. Nesplnil ale podmínky nastavené insol-
venčním správcem.

K soudu dorazila ještě jedna stížnost, identita jejího 
autora je však neznámá. „Insolvenční správce umožňuje 
netransparentní a v extrémním případě i svévolné a šika-
nózní jednání,“ píše se ve stížnosti, pod níž je v zastou-
pení neznámého klienta podepsán jen advokát Martin 
Mládek. Ten se ale s odkazem na profesní mlčenlivost 
odmítl k dopisu vyjádřit.

ČNB sebrala kampeličce licenci v prosinci 2013. Poz-
ději policie obvinila nejvyšší vedení záložny, několik „bí-
lých koní“ a jejich organizátora, z tunelování MSD a vy-
vádění peněz do zahraničí.

(aa)

Management kvality a výkonnosti

V těchto dnech se dostává do rukou odborné veřejnosti další publikace vydaná Univerzitou Jana 
Amose Komenského v Praze, pod názvem Management kvality a výkonnosti, jejímž autorem je 
Prof. Ing. Zdeněk Častorál, DrSc.

Z jeho dílny vyšly pro potřeby praxe další publikace, 
které se vztahují k řízení lidských zdrojů a krizovému ma-
nagementu v jejich návaznosti na právní normy, mající 
vliv na lidské zdroje, jejich výkonnost a ovlivnitelnost.

Prof. Ing. Zdeněk Častorál, DrSc je vyučujícím profe-
sorem této univerzity s bohatou znalostí problematiky 
krizového řízení, v její návaznosti na management a ří-

zení lidských zdrojů. Prezentovaná publikace dává nové 
pohledy na management kvality a specifickým pojetím 
pak ukazuje na její možné propojení s managementem 
výkonnosti, což celkově umožňuje oba obory vzájemně 
logicky propojit do dalších činností,, které se vztahují 
k dané problematice, a tuto pak nově oživit a nově i při-
blížit potřebám praxe.

Publikace obsahuje tři ucelené části, které jsou 
dále rozčleněny do sedmi samostatných kapitol. 
Za významnou lze považovat kapitolu první v druhé 
části publikace pod názvem Přístupy k managementu 
kvality, ve které je velká pozornost věnována analý-
ze jednotlivých zásad managementu kvality ve sféře 
výroby a služeb. Publikace je také logická, obsahově 
a tematicky pochopitelná. Obsahuje celou řadu grafů 
a tabulek, které názorně přibližují danou problematiku 
ve všech souvislostech a návaznostech na výkonnost 
a kvalitu v praxi. Bude využitelná nejenom při studiu 
dané problematiky ale i pro teoretické pochopení dané 
problematiky v praxi.

JUDr. Miloslav Oliva,
předseda České asociace dražebníků



Konkursní noviny 6/2015 | 4

Ministerstvo zveřejnilo rozhodčí
nálezy v arbitrážních sporech

Ministerstvo fi nancí zveřejnilo na svých internetových stránkách rozhodčí nálezy v mezinárodních 
arbitrážních sporech s Českou republikou. Pokračuje tak v nastaveném trendu zvyšování transpa-
rentnosti resortu.

„Arbitráže byly vedené s Českou republikou, a proto si 
myslím, že by občané měli mít možnost se s rozhodčími 
nálezy seznámit, což se v minulosti nedělo,“ prohlásil 
ministr fi nancí Andrej Babiš.

Nový arbitrážní tým ušetří
peníze daňových poplatníků

Arbitrážní spory s Českou republikou řeší nový interní 
arbitrážní tým Ministerstva fi nancí ČR, který vznikl se 
záměrem zefektivnit právní služby ministerstva, snížit 
výdaje na právní služby a tím i ušetřit peníze daňových 
poplatníků. Nový interní tým byl úspěšný již v několika 
velkých arbitrážních sporech.

Poslední v řadě sporů, ve kterých
byla Česká republika úspěšná

Mezi zveřejněné rozhodčí nálezy patří i nález v zatím 
posledním v řadě sporů, ve kterých byla Česká republika 
úspěšná, a to ve sporu se společností Forminster Enter-
prises Limited ve věci údajného poškození její investice 
ve společnosti KOTVA. Na internetových stránkách je 
také například zveřejněn nález ve sporu se společností 
European Media Ventures ve věci sporu o TV3 či ná-
lez ve sporu se společností InterTrade Holding ve věci 
CE Wood.

(red)

Veletrh pracovních příležitostí Job Fair Kontakt 2015 v aule Právnické fakulty UK v Praze. Foto: KN

Letos poprvé se veletrhu účastnilo i Ministerstvo 
spravedlnosti ČR, které do svého legislativního týmu 
hledá budoucí nadějné právníky. Multimediální pre-
zentace se proto zúčastnili také ministr spravedlnosti 
Robert Pelikán a náměstek justičního a legislativního 

úseku Ministerstva spravedlnosti ČR Michal Franěk.
Dlouhodobým záměrem ministerstva je vrátit tvor-

bu zákonů na jeho půdu. Ministerstvo by se mělo stát 
jakýmsi legislativním centrem. „K naplnění tohoto cíle 
je však zapotřebí větší množství kvalitních a především 

Ministerstvo nabídlo studentům
zajímavou práci ve státní správě

Na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze se minulý týden uskutečnil veletrh pracovních 
příležitostí Job Fair Kontakt 2015. Uspořádal jej mezinárodní studentský spolek ELSA a studenti 
i absolventi právnických škol zde měli příležitost setkat se svými budoucími zaměstnavateli.

odhodlaných lidí. Naše přítomnost na veletrhu dává 
studentům jedinečnou možnost seznámit se s činností 
Ministerstva spravedlnosti ČR a získat tak informace 
o pracovních příležitostech a odborných stážích. Mys-
lím, že ministerstvo má absolventům právnických fakult 
skutečně co nabídnout. Legislativní činnost, tj. možnost 
být přímo při vzniku a formulaci zákonů, přináší cen-
né zkušenosti a odborné znalosti, jež mají nepochybně 
vysokou hodnotu při dalším kariérním působení i mimo 
oblast státní správy. Takovou zkušenost nemají při práci 
v advokátní kanceláři šanci získat,“ řekl ministr spravedl-
nosti Robert Pelikán. „Práce legislativce v sobě spojuje 
poctivé a rozsáhlé studium a vědeckou analýzu s jistým 
praktickým nadhledem. Máme tedy zájem jen o ty nej-
lepší z nejlepších,“ doplnil.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.615.2



anag@anag.cz

obchod@anag.cz

585 757 411

www.anag.cz

CELÝ SORTIMENT JIŽ VYDANÝCH KNIH 
NAKLADATELSTVÍ ANAG NAJDETE VE VŠECH 

DOBRÝCH KNIHKUPECTVÍCH PO CELÉ ČR.

cca 344 stran 389 Kč 
brožovaná  obj. kód 2384 

496 stran 439 Kč 
brožovaná  obj. kód 5636 

1256 stran 959 Kč 
vázaná  obj. kód 5646 

656 stran 509 Kč 
brožovaná  obj. kód 2385 

168 stran 269 Kč 
brožovaná  obj. kód 5642 

520 stran 549 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 5650

1408 stran 559 Kč 
brožovaná  obj. kód 2590 

416 stran 639 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2390 

344 stran 379 Kč 
brožovaná  obj. kód 2582 

N.615.5



V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.

ZAJÍMAJÍ VÁS 
     KURZY FINANČNÍHO, 
            KORPORÁTNÍHO, PRACOVNÍHO 
       NEBO INSOLVENČNÍHO PRÁVA?

T Í

Y FINANČNÍHO, 

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

INSOLVENČNÍ ŘÍZENÍ V PRAXI  
(SE ZAMĚŘENÍM NA KONKURZ) 
– ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

1. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Ing. Eva Hepperová 
 (daňová poradkyně č. 3815, insolvenční 

správkyně se zvláštním povolením)

LIKVIDACE OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ  
A DRUŽSTEV 
– PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

8. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Josef Holejšovský  

(předseda senátu Vrchního soudu v Praze) 
 JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M.  

(AK bnt attorneys-at-law s.r.o., odborná 
asistentka katedry obchodního práva  
Právnické fakulty UK) 

 Mgr. Ing. Markéta Pravdová  
(daňová poradkyně, advokátka, partner  
v AK bnt attorneys-at-law s.r.o. ) 

 Ing. Radka Šlancarová  
(daňová poradkyně, bnt consulting, s.r.o.)

ŘEŠENÍ ÚPADKU ODDLUŽENÍM

14. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Jolana Maršíková  

(Krajský soud Hradec Králové  
– místopředsedkyně)

POHLEDÁVKY A JEJICH VYMÁHÁNÍ  
ANEB JAK PŘEDCHÁZET NEÚSPĚŠNÉMU  
VYMÁHÁNÍ A ZAJISTIT SI EFEKTIVNĚ  
SVÉ NÁROKY

27. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Jiří Lehečka (advokát)

POHLEDÁVKY  
– ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

28. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Jiří Jindrák  

(daňový poradce HLB Proxy, a.s.)

INSOLVENČNÍ PRÁVO VE VAZBĚ  
NA OBČANSKÝ ZÁKONÍK

28. 5. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Ing. Ivan Rott  

(advokát AK ROTT s.r.o., insolvenční 
správce, člen Asociace insolvenčních 
správců)

VYMÁHÁNÍ POHLEDÁVEK

15. 6. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Kryštof Kobeda  

(AK bnt attorneys-at-law s.r.o., advokátní 
koncipient) 

 Zdena Noack  
(AK bnt attorneys-at-law s.r.o., advokátka)

Vyberte si z řady školení určených likvidátorům, insolvenčním správcům,  
advokátům, podnikovým právníkům a notářům. 

N.615.6



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.615.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.6
15

.1

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství

v Praze 2, státní podnik „v likvidaci“, IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 20 mil. 110 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná v Národním domě, náměstí Míru 9, Praha 2 dne 8.4.2015.

DRAŽBA PRODEJNY PŘÍBRAM
Realizujeme dražbu moderní prodejny KOBERCE K+K při hlavní silnici v Příbrami.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna 1.535 12 mil. 16 mil. 50 tis. 08:00

Dražba se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 14.4.2015.
Prohlídka se koná 3.4.2015 v 14:30, sraz účastníků u prodejny Evropská č.p. 329, Příbram.

DRAŽBA PENZIONU A RESTAURACE – LUKOV U ZNOJMA
Realizujeme dražbu penzionu s restaurací a zahradou v Lukově, mezi Znojmem a Vranovem nad Dyjí.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
penzion 1.522 3,4 mil. 8,6 mil. 20 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 16.4.2015.
Prohlídka se koná 27.3.2015 v 13:00, sraz účastníků u penzionu Lukov č.p. 76.

PRODEJ MOTORESTU S PROVOZOVNOU – MÍŠOVICE
Realizujeme e-aukci motorestu a velké výrobní provozovny s velkým pozemkem

v Míšovicích – Hostěradicích, okr. Znojmo.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

provozovna, motorest 4.078 3,9 mil. 3,9 mil. 10 tis. 9:00
Aukce se koná na www.prokonzulta.cz dne 14.4.2015.

Prohlídka se koná 27.3. v 17:30 a 29.3.2015 v 14:30, sraz účastníků u restaurace, Míšovice č.p. 365.

DRAŽBA LESNÍCH POZEMKŮ
Realizujeme dražbu pozemků při obci Zálší, okr. Tábor.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 191.949 350 tis. 1,28 mil. 10 tis. 08:30

Dražba se koná na webu dražebníka www.prokonzulta.cz dne 21.4.2015.
Prohlídka se koná 31.3.2015 v 10:00, sraz účastníků u Obecního úřadu Zálší č.p. 53.

DRAŽBA BYTU 4+1 S GARÁŽÍ
Realizujeme dražbu bytu a garáže v Dříteni, asi 20 km od Č. Budějovic.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 81,32 515 tis. 686 tis. 5 tis. 12:40

Dražba se koná v Clarion Congress Hotel, Pražská 14, Č. Budějovice dne 15.4.2015.
Prohlídka se koná 3.4.2015 v 12:30, sraz účastníků u domu č.p. 128, Dříteň.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA id. ½ RD ČELÁKOVICE

Realizujeme dražbu id. ½ RD v k.ú. Čelákovice o velikosti 3+2, zděný, patrový,
podsklepený, se stavbou kolny a s garáží

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, zahrada 52, 609 1,2 mil.  1,24 mil. 10 tis 10:20
Místo konání: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 8.4.2015. Prohlídky se konají 9.3.2015 v 11:15 a 24.3.2015 v 11:30 hod., sraz účastníků

před domem na adrese Zárubova 1381/1, Čelákovice.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. JÍLOVÉ u DRŽKOVA
Realizujeme elektronickou dražbu pozemků: ostatní komunikace, trvalé porosty-smíšený listnatý lesní.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 7.012 55 tis.   55 tis. 1 tis. 09:00

E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 1.4.2015 v 11:30
a 2.4.2015 v 12:15, sraz účastníků u obecního úřadu na adrese Jílové u Držkova 100, 468 22.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. NASAVRKY
Realizujeme elektronickou dražbu pozemků CHKO, trvalé porosty – lesní – 90 % smrk, 10 %smíšený.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 6.870 90 tis. 90 tis. 2 tis. 09:05

E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 24.3.2015
v 9:45 a 30.3.2015 v 10:45, sraz účastníků na adrese Nová Ves 13, Nasavrky, okr. Chrudim.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. JESENNÝ
Realizujeme elektronickou dražbu pozemků: stavební parcela-zbořeniště, trvalé porosty-smíšený listnatý.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 2.132 138 tis.  138 tis. 2 tis. 09:10

E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 1.4.2015 v 11:30
a 2.4.2015 v 12:15, sraz účastníků u obecního úřadu na adrese Jílové u Držkova 100, 468 22.

E-DRAŽBA CHALUPY v k.ú. NEBESKÁ RYBNÁ
Realizujeme elektronickou dražbu chalupy v rozsáhlém chráněném území, přípojky inženýrských sítí.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
chalupa 346 420 tis. 420 tis. 5 tis. 09:15

E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na  www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 30.3.2015
v 12:30 a 2.4.2015 v 16:30, sraz účastníků před chalupou na adrese Nebeská Rybná 32,

Rokytnice v Orlických horách 517 61.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. LIPNICE nad SÁZAVOU
Realizujeme elektronickou dražbu lesních pozemků pokryté z 90% smrky, 10% smíšený listnatý porost.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesní pozemky 703 8 tis. 8 tis. 0,5 tis. 09:20
E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na  www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 24.3.2015

v 8:30 a 30.3.2015 v 9:30, sraz účastníků před penzionem Silentium
Lipnice nad Sázavou 239, 582 32 Lipnice nad Sázavou.

DRAŽBA AREÁLU V LIBERCI
Realizujeme dražbu areálu Regas Liberec v k.ú. Vratislavice nad Nisou, ležící v zastavěné části města.

Dříve truhlářská a zámečnická výroba, skladování, garážování.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 4.230 2,5 mil. 5 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání: dražební místnost, Mozartova 679/21, Liberec, dne 14.4.2015. Prohlídky se konají
1.4.2015 v 12:30 a 2.4.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků v areálu na adrese

Prosečská 768, Liberec – Vratislavice nad Nisou 463 11.

E-DRAŽBA AREÁLU V CHOMUTOVĚ
Realizujeme elektronickou dražbu areálu v Chomutově na okraji průmyslové zóny.

Oplocený, kamerový systém, roční výnos nájemného činí asi 3,7 mil.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 24.825 10,9 mil. 16,26 mil. 50 tis. 10:00

E-dražba se koná 29.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají
16.4.2015 a 23.4.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků na adrese Spořická 4751, Chomutov 430 01.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
DRAŽBY JEDNOTY TŘEŠŤ

Realizujeme dražby nemovitostí a pozemků bývalé Jednoty Třešť.
Popis Datum dražby Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

Kamenice u Jihlavy 22.4.2015 440 tis. 620 tis. 10 tis. 11:00
Knínice 22.4.2015 735 tis. 1.05 mil. 10 tis. 11:30

Mysliboř 22.4.2015 778 tis. 820 tis. 10 tis. 12:00
Nová Ves 22.4.2015 350 tis. 550 tis. 5 tis. 12:30

Přímělkov 22.4.2015 400 tis. 570 tis. 5 tis. 13:00
Rácov 22.4.2015 540 tis. 760 tis. 5 tis. 13:30

Dražby se konají v Jihlavě, Brněnská 71, dražební místnost v objektu dne 22.4.2015.
Termíny a časy prohlídek jsou uvedeny na internetu.

Společnost A Q A S v.o.s. v likvidaci, Potoční 34, okrest Most, 
Meziboří, IČ: 18382487 oznamuje, že dne 10.4.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zdeněk Grus, 
Resslova 1754/3, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost AB Dřevokov s.r.o. v likvidaci, Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, IČ: 26835720 oznamuje, že dne 2.3.2010 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Beneš, Na Jezerce 1339/43, 140 00 Praha 4.

Společnost Alandr o.s., Mořice 21, 798 28, IČ: 22609954 
oznamuje, že dne 31.12.2014 vstoupila do likvidace. 

Likvidace Likvidátorkou byla jmenována Jitka Štěpánovská, 798 28 
Mořice. 

Společnost ALZA Fashion s.r.o., Starobělská 962/57, 700 30 
Ostrava - Zábřeh, IČ: 28633628 oznamuje, že dne 9.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr 
Kausta, Čs. legií 1719/5, 702 00 Ostrava. 

Společnost ANTA s.r.o. v likvidaci, Ruprechtická 387/49, 
460 01 Liberec, IČ: 43223257 oznamuje, že dne 1.2.2015 
vstoupila do likvidace. .Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Balatka, U Trianglu 1009, 460 14 Liberec. 

Společnost ARCHIKON A s.r.o. v likvidaci, Freyova 
3/210, 190 00 Praha 9, IČ: 610060135 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 

Markéta Munžilová, Ládevská 508/39, 184 00 Praha 8. 

Společnost Aspoj s.r.o. v likvidaci, U Městského nádraží 10, 
586 01 Jihlava, IČ: 45358893 oznamuje, že dne 30.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Monika 
Urbanová, tř .Legionářů 10, 586 01 Jihlava. 

Společnost ASTRA spol. s.r.o., Náměstí 84, 594 01 Velké 
Meziříčí, IČ: 15544371 oznamuje, že dne 9.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožíčka, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost BD Brožíkova 17, Brno, družstvo v likvidaci, 
Brožíkova 56/17, 638 00 Brno, IČ: 01576771 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Jitka Holá, Kluchova 50, 634 00 Brno.



Konkursní noviny 6/2015 | 9

Akciové investice
Daniel Gladiš 
Investování je jednoduché, ale ne snadné! Seznamte se s jednoduchými 

myšlenkami, na kterých je založeno investování do akcií a naučte se 

aplikovat je v praxi. Kniha obsahuje příklady z autorovy více než 

dvacetileté investiční kariéry.

Autorova první kniha Naučte se investovat se stala bestsellerem! Autor
229 Kč

objednávejte na www.grada.cz

INVESTIČNÍ 
NOVINKA!

N.615.7

Společnost BD Dobrovského 3, Brno, družstvo v likvidaci, 
Dobrovského 269/3, 612 00 Brno, IČ: 29368731 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Jitka Holá, Kluchova 50, 634 00 Brno. 

Společnost DB Renneská 3343, družstvo v likvidaci, Renneská 
417/41, 639 00 okres Brno - město IČ: 29364841 oznamuje, 
že dne 11.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloš Táborský, Renneská třída 418/43, 639 00 
Brno. 

Společnost DB Špitálská 9, Brno, družstvo v likvidaci,Špitálka 
319/9, 602 00 Brno, IČ: 01941640 oznamuje, že dně 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Markéta 
Brázdová, Špitálka 319/9, 602 00 Brno. 

Společnost BD Vídeňská 43, Brno, družstvo v likvidaci, 
Vídeňská 256/43, 639 00 Brno, IČ: 29205433 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Radek Vojta, Vídeňská 256/43, 639 00 Brno. 

Společnost Bernette Company SE v likvidaci, Hybernská 
1271/32, 110 00 Praha 1, IČ: 24307718 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Šísl, Rašínovo nábřeží 76, 120 00 Praha 2. 

Společnost BONO trading s.r.o. v likvidaci, Přemyslovců 52/1, 
709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 26820170 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Ing. Petr Růžička, Janáčkova 
943/5, 779 00 Nová Ulice. 

Společnost Bytové družstvo Brno, Tišnovská 103 - v likvidaci, 
Tišnovská 1478/103, 613 00 Brno, IČ: 01794701 oznamuje, 
ž vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Yvona 
Veličková. 

Společnost Bytové družstvo Dělnická v likvidaci, Dělnická 
8, 360 01 Karlovy Vary, OČ: 18225071 oznamuje, že dne 
4.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Blažena Kemrová, Dělnická 6, Karlovy Vary. 

Společnost Bytové družstvo Dvořákova 24 v likvidaci, Dvořákova 
2265/24, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 25863428 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Renata Filipová, Ahepjukova 2788/2, Ostrava. 

Společnost Bytové družstvo Nová jistota - v likvidaci, Generála 
Píky 1435/14a, Praha 6 - Dejvice, IČ: 26179849 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Soudný.

Společnost Bytové družstvo Pod Koželuhy, Barákova 589, 
506 01 Jičín, IČ: 25961420 oznamuje, že dne 17.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana 
Tomášová, Holín 145, 506 01 Jičín. 

Společnost Bytové družstvo Šmeralova 18 v likvidaci, 
Dr. Šmerala 558/18, 702 00 Ostrava, IČ: 26815249 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Renata Filipová, Ahepjukova 2788/2, 702 00 Ostrava. 

Společnost Bytové družstvo Třída Kpt. Jaroše 23, Brno 
v likvidaci, tř. Kpt. Jaroše 1938/23, 602 00 Brno, IČ: 26971631 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Thanasis Pondikas, tř. Kpt. Jaroše 1943/30, 
602 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo U vody 1 v likvidaci, U Vody 
1403/1, 170 00 Praha 7, IČ: 25755111 oznamuje, že dne 
1.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Fortinová, U Vody 1403/1, 170 00 Praha 7.

Společnost Bytové družstvo Západní 29 a 31 v likvidaci, 
Západní 1254/31, 571 01 Moravská Třebová, IČ: 27554112 
oznamuje, že dne 31.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Alena Podhorná, Komenského 20, 571 01 
Moravská Třebová. 

Společnost Bytové družstvo Zelená liška 967 v likvidaci, 
Za Zelenou liškou 967/2, 140 00 Praha 4, IČ: 61462705 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Yvona Matějíková, Za zelenou liškou 
967/2b, 140 00 Praha 4. 

Společnost C z e c h o k r e a spol. s.r.o., Kyselská tř. 23, Bílina, 
IČ: 44223293 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Svejkovský, Antonína Dvořáka 
2204/3, 434 01 Most. 

Společnost CENTRAL SCOPE PRODUCTIONS S.R.O. v likvidaci, 
Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 27436756 
oznamuje, že dne 23.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Marius Schwarz, Baselserstrasse 72, 12205 Berlín. 

Společnost CFE ČECHY, společnost s ručením omezeným 
v ikvidaci, Holečkova 83, 150 00 Praha 5, IČ: 49682997 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 140 00 Praha 4. 

Společnost CLASSIC DICE s.r.o., Jeronýmova 24/62, 460 07 
Liberec 7 ,IČ: 63148897 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Martina 
Pelcová. 

Společnost CLAUDIE s.r.o., Jeronýmova 24/62, 460 07 Liberec, 
IČ: 61461318 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Martina Pelcová. 

Společnost CON INVEST STAVEBNÍ, s.r.o. v likvidaci, 
Za Pivovarem 3, 263 01 Dobříš, IČ: 25704877 oznamuje, 
že dne 15.7.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Ing. Helena Horová, V LUhu 18, 140 00 
Praha 4.

Společnost CONTI TRADE CZ, s.r.o.v likvidaci, DOmažlice, 
Baarova 577, 344 01, IČ: 26392933 oznamuje, že dne 
27.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Selner, Baarova 577, 344 01 Domažlice. 

Společnost ČESKÉ TOPCENTRUM s.r.o., S.K.Neumanna 230, 
530 02 Pardubice, IČ: 25283413 oznamuje, že dne 11.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Martin 
Macoun, witrova II 1890, 530 03 Pardubice. 

Společnost Českomoravské obchodní a výrobní družstvo 
v likvidaci, Prasklice 136, 768 33, IČ: 29309263 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Macháček, 
Požárníků 302/1b, 767 01.

Společnost DDH Jičín s.r.o. v likvidaci, Jateční 240, 507 03, 
Vysoké Veselí, IČ: 25938827 oznamuje, že dne 26.8.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Daňková Drahomíra, Denisova 385, 506 01 Jičín.

Společnost DIETNATURAL CZECH s.r.o. v likvidaci, Klimentská 
1652/36, 110 00 Praha 1, IČ: 02586096 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Alessandro Cute, Messina, Consolare Pompea 3, 98165 Italská 
republika. 

Společnost DIJA - TOUR, spol. s.r.o. v likvidaci, Pionýrská 402, 
250 67 Klecany, IČ: 62968459 oznamuje, že dne 30.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Benčok, 
Na Poříčním právu 1914/6, 128 00 Praha 2. 

Společnost DIN Group s.r.o. v likvidaci, Kpt. Malkovského 
166/11, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 28023935 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvitátorkou byla jmenována Jana 
Hlávková Haratová, Kpt. Malkovského 166/11, 360 01 Karlovy 
Vary. 

Společnost DOBRÝ AUTOSERVIS s.r.o., 24. dubna 168, 
664 43 Želešice, IČ: 29375673 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Lesner, 
24. dubna 168, 664 43 Želešice. 

Společnost Drabař, spol. s.r.o., Křižíkova 53/52, 186 00 
Praha 8, IČ: 60468360 oznamuje, že dne 30.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Ing. Jaroslava 
Abrahámová, Rajmonova 1194/5, 182 00 Praha 8. 

Společnost DŮM.STAVBA.PRAHA.CZ s.r.o. v likvidaci, Pražská 
1156, 393 01 Pelhřimov, IČ: 27954447 oznamuje, že dne 
9.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Filip Punka, Klášterská 16/II, 377 01 Jinřichův Hradec.

Společnost Ekologické zemědělství Růžový vrch, s.r.o. 
v likvidaci, Jetřichovice, Všemily 30, 407 15, IČ: 25005065 
oznamuje, že dne 11.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Přemysl Kamenář, Děčín 1, Sládkova 449/22, 
405 02.

Společnost Electronic Repair Solutions s.r.o. v likvidaci, 
Mojmírova 1370/14, 140 00 Praha 4, IČ: 62417142 
oznamuje, že dne 22.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Richard Baum, Mojmírova 1370/14, 140 00 
Praha 4. 

Společnost EMOZIONI ITALIANE s.r.o. v likvidaci, Jandova 
208/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 28485921 oznamuje, 
že dne 17.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Karolina Polverini Martinská 360/2, 110 00 Praha 1. 

Společnost eps infrastructure s.r.o. v likvidaci, Michelská 4/11, 
140 00 Praha 4, IČ: 24842796 oznamuje, že dne 30.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Třešňák. 

Společnost ETG - CZ Print Medien Logistik International s.r.o. 
v likvidaci, Masarykova 1208, 415 01 Teplice, IČ: 27303951 
oznamuje, že dne 31.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ján Bednarčík, H.Meličkovej 9, 841 05 Bratislava. 

Společnost EuroHair s.r.o. v likvidaci, Holubice 238, 252 65, 
IČ: 24266647 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Jana Robrojová, Holubice 238, 252 65.

Společnost EUROPEAN OF GATE FASHION s.r.o. v likvidaci, 
Přemyslovců 52/1, 709 00 Ostrava, IČ: 26864541 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Růžička, Janáčkova 943/5, 779 00 Olomouc.



Konkursní noviny 6/2015 | 10

12.6.2015
N.615.4

Insolvenční správce
vyhlašuje výběrové řízení
na prodej závodu dlužníka

LC UNION, spol. s r. o.
(velkoprádelna a čistírna
v Rokycanech u Plzně)

termín pro přeložení nabídek
končí 20. 4. 2015

Podmínky a informace
v insolvenčním rejstříku
https://isir.justice.cz,

sp. zn. KSPL 20 INS 9015/2014
nebo kontakt insaspr@email.cz

N.615.3

Společnost Eurosmile s.r.o. v likvidaci, Vodičkova 791/41, 
110 00 Praha 1, IČ: 27161226 oznamuje, že dne 2.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Vlasák, 
Luční 136, 251 66 Mirošovice. 

Společnost Evalfa s.r.o. v likvidaci, Sídlištní 245/18c, 160 00 
Praha 6, IČ: 26781719 oznamuje, že dne 1.2.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost EWS Trading s.r.o. v likvidaci, Na Bělidle 830/2, 
150 00 Praha 5, IČ: 63987554 oznamuje, že dne 12.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpánka 
Šilhánová, V LIpkách 775/1, Praha .

Společnost Fe MONT, spol. s.r.o. v likvidaci, Krátká 1680, 
760 01 Zlín, IČ: 47908033 oznamuje, že dne 5.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Zachoval, Krátká 
1680, 760 01 Zlín.

Společnost FINPRESS, společnost s ručenínm omezeným 
v likvidaci, Palackého 22, 750 02 Přerov, IČ: 25826671 
oznamuje, že dne 19.11.2001 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Jana Fialová, Točitá 34, 
140 00 Praha 4. 

Společnost FRAGENIS PERSONÁLNÍ s.r.o. v likvidaci, 
Internacionální 1231/8, 165 00 Praha 6 - Suchdol, IČ: 28415795 
oznamuje, že dne 28.8.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost GALLA Trade CZ s.r.o. v likvidaci, Jaktař, Liliová 
414/12, 746 01 Opava, IČ: 25856880 oznamuje, že dne 
1.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Žaneta Peringová, U Lučního mlýna 973/40, 747 05 
Opava.

Společnost JAVOR group s.r.o., Járy da Cimrmana 679/5, 
779 00 Olomouc, IČ: 28294653 oznamuje, že dne 17.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Tamara 
Kropáčová, Šantova 2, 779 00 Olomouc. 

Společnost Jefistav s.r.o. v likvidaci, Tržní 500, 436 01 
Litvínov IČ: 25022075 oznamuje, že dne 28.9.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Tlustý, 
SLádkova 449/22, Děčín 1. 

Společnost JM IZOL s.r.o., Vrbno nad Lesy 121, 439 06, 
IČ: 27783006 oznamuje, že dne 13. 6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich Valta, 
Obora 146, 440 01 Louny. 

Společnost JS - konto s.r.o., Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno, IČ: 25306839 oznamuje, že dne 2.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana Šustrová, 
Rozprýmova 980, 664 53 Újezd u Brna. 

Společnost JUDOSERVIS s.r.o. v likvidaci, Mezi Stadiony, 
160 17 Praha 6, IČ: 40526763 oznamuje, že dne 1.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Josef 
Novák, CSc., Škábova 3058/3, 106 00 Praha 10.

Společnost JUMP INTO FUTURE s.r.o. v likvidaci, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava, IČ: 29397855 oznamuje ,že dne 
21.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost JVM Solutions, spol. s.r.o. v likvidaci, Příkop 843/4, 
602 00 Brno, IČ: 49619462 oznamuje, že dne 30.1.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Vladimír Jelínek.

Společnost K.F:O. Praha s.r.o. v likvidaci, Zárubova 494, 
142 00 Praha 4, IČ: 63997207 oznamuje, že dne 30.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. František 
Kolář, Zárubova 494, 142 00 Praha 4. 

Společnost K.I.F.U s.r.o., Dělnická 64, 250 88 Čelákovice, 
IČ: 26732181 oznamuje, že dne 30.8.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6. 

Společnost KARDAN spol. s.r.o., U Tonasa 2, Ústí nad 
Labem, IČ: 49901338 oznamuje, že dne 18.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován společnost GRM 
Insolvence v.o.s.

Společnost KBK real s.r.o. v likvidaci, Mostecká 290/3, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 25269895 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jana 
Haimannová, Sekaninova 412/30, 500 11 Hradec Králové. 

Společnost KeMiChem CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, Harmonická 
1384/13, 158 00 Praha 5, IČ: 27210537 oznamuje, že dne 
31.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. 
Pavel Knor. 

Společnost KGN Moravia k.s. v likvidaci, U Rybníka 8, 
Moravany u Brna, IČ: 60739002 oznamuje, že dne 26.1.1998 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Knesl, 
Tábor 50B, 602 00 Brno. 

Společnost KH Trading spol. s.r.o., U Vysočanského pivovaru 
701/3, 190 00 Praha 9, IČ: 25700758 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil 
Hrbáček.

Společnost H&S Real s.r.o. v likvidaci, Na Florenci 1020/19, 
110 00 Praha 1, IČ: 27084515 oznamuje, že dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ivana 
Podojílová, Pod Harfou 938/40, 190 00 Praha 9. 

Společnost Hama - Holz s.r.o. v likvidaci, Nádražní 395, 
407 42 Markvartice - Děčín, IČ: 25013670 oznamuje, že 
dne 3.8.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tlustý Pavel, SLádkova 449/22, 405 01 Děčín. 

Společnost H- Climbing Team o.s. Pardubice, Kunětická 100, 
530 09 Pardubice, IČ: 22689737 oznamuje, že dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Miřejovský, Dašická 1288, 530 03 Pardubice. 

Společnost HERMANEX spol. s.r.o. v likvidaci, Třebohostická 
244/12, 100 00 praha 10, IČ: 49613499 oznamuje, že dne 
19.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Gregor, Sadová 243/14, 664 48 Moravany. 

Společnost HORN, zbraně a střrlivo s.r.o. v likvidaci, Koliště 
39, 602 00 Brno, IČ: 60745762 oznamuje, že dne 4.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr Daniel 
Ševčík, Ph.D., Kobližná 19, 602 00 Brno. 

Společnost HPS spol. s.r.o. v likvidaci, Ulrychova 5, 624 00 
Brno, IČ: 60715201 oznamuje, že dne 8.4.2005 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Kisely, 
Vltavská 5, 625 00 Brno. 

Společnost Human Resource Services s.r.o. v likvidaci, 
Michelská 4/11, 140 00 Praha 4, IČ: 24841331 oznamuje, že 
dne 1.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Třešňák. 

Společnost IFM HOTEL s.r.o. v likvidaci, Křenová 479/71, 
602 00 Brno, IČ: 28343344 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk FIlípek, Křenová 479/1, 
602 00 Brno. 

Společnost Imobilia Kappa s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 394/12, 
180 00 Praha 8, IČ: 60723939 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PROXY a.s., 
Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 - SMíchov. 

Společnost Imobilia Zeta spol. s.r.o. v likvidaci, Pobřežní 
394/12, 180 00 Praha 8, IČ: 64939715 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
PROXY a.s., Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 - SMíchov. 

Společnost INFORMETAL, zájmové sdružení, ℅ VÚHŽ a.s., 
739 51 Dobrá, IČ: 60801735 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Boris 
Škandera, SLezská 2898, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost INTOS v.d.Praha, v likvidaci, Fibichova 11, 130 00 
Praha 3, IČ: 14890968 oznamuje, že dne 21.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenován Zdeňka Hakenová, 
Matěchova 20/1039, 140 00 Praha 4. 

Společnost JARDAN s.r.o., Svatojiřská 929/3, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 47783753 oznamuje, že dne 17.6.2014 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost JASEKAQ PLUS, s.r.o., Jinonická 80 čp.804, 158 00 
Praha 5, IČ: 26146401 oznamuje, že dne 11.1.2000 vstoupila 
do likvidace. Likvdiátorkou byla jmenována Ing. Jarmila Fryntová, 
U Valu 863/4, 161 00 Praha 6.



 JUDR. JOLANA MARŠÍKOVÁ,
místopředsedkyně Krajského soudu v Hradci Králové 

15. dubna 2015 v Praze nebo 22. dubna v Brně
téma: rozhodčí doložky, smluvní pokuty

JUDR. MILOŠ BENETKA  

a JUDR. ING. PAVEL ŠAŠEK, PH.D.,
soudci Krajského soudu v Plzni

28. dubna 2015 v Plzni
téma: aktuální otázky insolvenčního řízení

AKTUÁLNÍ NABÍDKA SEMINÁŘŮ

SPOLEČNĚ DOKÁŽEME VÍCE.

Semináre s odborníkyˇ

Insolvence 2008, a.s.
www.insolvencnispravce.info

info@insolvence.as / 517 075 031

• Semináře zaměřené na involvenční právo
• Pod vedením profesionálů působících v praxi
• Zajímavá témata napříč agendou insolvence
• Společné diskuze o aktuálních otázkách
• Akční cena při včasné registraci a platbě

Více informací a registrace na: 
www.insolvencnispravce.info/seminare-s-odborniky

Seminare_A4_v12.indd   1 24.2.2015   22:55:47



Konkursní noviny 6/2015 | 12

www.kongrespravniprostor.cz 

21.-22. dubna 2015 

Hlavní téma: 

Pod záštitou:

2015

N.615.8

Společnost KLIMAINTER s.r.o. v likvidaci, Ludvíkova 798, 
716 00 Ostrava, IČ: 64613151 oznamuje, že dne 1.3.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost KORELA, s.r.o. v likvidaci, Polská 1283/18, 
Praha 2, IČ: 61460711 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Duda, Polská 
1283/18, Praha 2. 

Společnost KOTI s.r.o. v likvidaci, Poličanská 1487, 190 16 
Praha 9 - Újezd, IČ: 61856614 oznamuje, že dne 3.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Holeček, 
Poličanská 1487, 190 16 Praha 9. 

Společnost M.S. INTERIER s.r.o. v likvidaci, Tržní 197/28, 
405 02 Děčín IV, IČ: 25014064 oznamuje, že dne 22.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Přemysl 
Kamenář, SLádkova 449/22,405 02 Děčín 1. 

Společnost MARCHANTA s.r.o. v likvidaci, Moskevská 534/47, 
101 00 Praha 10, IČ: 28936761 oznamuje, že dne 30.12.2014 
vstoupila do likvidace.

Společnost MARLIKOM v.o.s., Pod Vinohradem 174/28, 
147 00 Praha 4, IČ: 24742384 oznamuje, že dne 15.11.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6. 

Společnost MARTIN spol. s.r.o., U Padělku 2023/19, 
Břeclav, IČ: 46981764 oznamuje, že dne 10.10.2014 vstoupila 
do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. 

Společnost MBH Lihovar Markvarec spol. s.r.o. v likvidaci, 
Markvarec 34, IČ: 63275651 oznamuje, že dne 30.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Klášterská 126/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

Společnost NINNIK s.r.o. v likvidaci, Bucharova 1314/8, 
158 00 Praha 13, IČ: 28216806 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Karolína 
Babáková, CHuchle, Hvězdářská 514/10.

Společnost NOVÁ MRAZÍRNA s.r.o. v likvidaci, Wolkerova 
136/27, 779 00 Olomouc, IČ: 28637364 oznamuje, že 
dne 1.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc. 

Společnost POPI, s.r.o. v likvidaci, Benediktská 688/6, 110 00 

Společnost SAGAC s.r.o., Na Kopci 1034/42, 671 71 
Miroslav, IČ: 26236478 oznamuje, že dne 6.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hervík, 
Kadov 71, 672 01 Moravská Krumlov. 

Společnost Sportovní klub ZčL v likvidaci, Na Roudné 
276/19, Plzeň, IČ: 26645947 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Lorenc, K Zaječímu vrchu 735, 339 01 Klatovy. 

Společnost STARGATE spol. s.r.o., Jeronýmova 24/62, 
460 07 Liberec 7, IČ: 63471183 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Martina Pelcová. 

Společnost Ver dÍtalia s.r.o. v likvidaci, U Zvonařky 65/1, 
120 00 Praha 2, IČ: 02889692 oznamuje, že dne 1.2.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost VHA veřejná obchodní společnost v likvidaci, 
Karviná 6, 1207, IČ: 00535095 oznamuje, že dne 4.7.2014 
vstoupila do likvidace. 

Společnost VLTAMEKC s.r.o. v likvidaci, Stará Louka 
388/42, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 28025512 oznamuje, 
že dne 1.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr Robert Jehne, Washingtonova 1567/25, 
110 00 Praha 1. 

Společnost Yorkshire Estate s.r.o. v likvidaci, Klimentská 
46/1216, Praha 1, 110 02, Praha 1, IČ: 26435098 oznamuje, 
že dne 31.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův 
Brod. 

Společnost ZALIMEX, s.r.o. v likvidaci, Česká Rybná 142, 
539 44 Proseč, IČ: 28789580 oznamuje, že dne 9.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Pešek. 

Společnost Zelený Groš, Azalkova 1172/26, 102 00 Praha 
10, IČ: 22873597 oznamuje, že dne 22.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Měchuta, 
Azalkova 1172/26, Praha 10. 

Společnost ZM Praha spol. s.r.o. v likvidaci, Nad Drahou 
66, 150 00 Praha 5, IČ: 43873383 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace.

Praha 1, IČ: 47975865 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Eva Krbcová, 
Kovářova 1579/11, 155 00 Praha 5. 

Společnost Pressel Systems International spol. s.r.o., 
Střešovická 68, 162 00 Praha 6, IČ: 41186231 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Raimund Schmidt. 

Společnost RAVA Restaurace s.r.o. v likvidaci, Nová 435/6, 
351 01 Františkovy Lázně, IČ: 26385651 oznamuje, že dne 
10.12.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost RIXXI II s.r.o. v likvidaci, Zdeňka Štěpánka 3968/6, 
430 01 Chomutov, IČ: 62738852 oznamuje, že dne 28.12.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel 
TLustý, SLádkova 449/22, Děčín 1.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 27. 3. – 16. 4. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

27.3.15 9:00 SC garáž 88000 87680 info www.e-aukce.com D

27.3.15 10:00 SC garáž 111000 110720 info www.e-aukce.com D

27.3.15 10:00 ZL Aukce rodinného domu 3+1, Napajedla 850000 1090000 BONA ELECTA s.r.o. D

27.3.15 11:00 SC
Výjimečný rodinný dům se 2 byt. jednotkami (3+1 a 4+1)
a vnitřním bazénem v Mladé Boleslavi

6290000 12580000 Mgr. Predrag Kohoutek N

27.3.15 11:00 SC malý byt 982000 981910 info www.e-aukce.com D

31.3.15 9:00 LB Garáž (21 m2) stojící na cizím pozemku, Česká Lípa 56667 85000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

31.3.15 10:00 OL
Dražba bytu 3+1 (76 m2) okres Olomouc, obec Olomouc,
100% podíl

666667 1000000 Vyžral Pavel, JUDr. N

31.3.15 10:00 ZL soubory věcí nemovitých 2800000 2800000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 10:30 ZL soubory věcí nemovitých 4900000 4900000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 11:00 UL RD (194 m2) s pozemky - podíl 1/2 (J. Záruba), okr. Litoměřice 325000 650000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

31.3.15 11:00 ZL soubory věcí nemovitých 2300000 2300000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 11:30 ZL soubory věcí nemovitých 6100000 6100000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 12:00 ZL soubory věcí nemovitých 2400000 2400000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 12:00 ZL bydlení a rekreace 550000 750000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 12:30 ZL soubory věcí nemovitých 1300000 1300000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 13:00 ZL soubory věcí nemovitých 16900000 16900000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 14:00 ZL soubory věcí nemovitých 1600000 1600000 info www.e-aukce.com D

1.4.15 9:00 UL !!! Zahrada (917 m2), okr. Litoměřice !!! 46000 92000 Exekutorský úřad Liberec N

1.4.15 9:00 ZL RD 4+1 (130 m2) s pozemky - podíl 1/2, okr. Zlín 166667 250000 Exekutorský úřad Liberec N

1.4.15 10:00 SC Byt 3+kk/B,G,S (62 m2), okr. Praha-západ 1803734 2705600 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

1.4.15 11:00 SC
120EX3322/13 rodinný dům s pozemky v Kbílku,
okres Kolín, ZRUŠENO

750000 1125000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 SC
120EX 12143/09  Rodinný dům s garáží v obci Ořech,
okres Praha-západ.

2460000 3690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 6/2015 | 13

1.4.15 11:00 JC
120EX19267/13 pozemek v k.ú. Týn nad Vltavou,
okres České Budějovice

27000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 JC 120 EX 26431/12 1660000 2490000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 JC
120EX34560/13-175  pozemek v k.ú. Dědice u Nemyšle,
okres Tábor

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 JC
120 EX 13128/12 - podíl 1/2 pozemků v obci Novosedly
nad Nežárkou, okres Jindřichův Hradec  - ZRUŠENO

242000 363000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 JC
120 EX 15887/14 - budova s pozemkem v Údolí,
okres České Budějovice

190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 PZ
120 EX 5328/06 - podíl 3/4 budovy s pozemky v Plánici,
okres Klatovy

280000 560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 PZ
120 EX 21798/12 - budova s pozemky v Mračnicích,
okres Domažlice

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 KV 120 EX 13677/10 - budova s pozemky v Aši, okres Cheb 3193300 4790000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 KV 120EX27266/12   rodinný dům se zahradou a přísluš. v obci Aš 705000 1410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 UL
120EX44590/12  1/2 rodinného domu s pozemkem v obci Chlaby, 
část obce Poláky

190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 LB Byt 3+1 v obci Liberec 1100000 1100000 Dražby.net s.r.o. D

1.4.15 11:00 HK 120EX19471/12 chata v k.ú. Žacléř, okres Trutnov 49500 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 HK 120 EX 40013/12-51 - pozemek v obci Sekeřice, okres Jičín 166000 249000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 HK
120 EX 40013/12-52 - pozemek (ovocný sad) v obci Sekeřice, 
okres Jičín

298000 447000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 VY
120EX 51827/12  Podíl 1/2 rozestavěné budovy s pozemkem
v obci Hněvkovice, okres Havlíčkův Brod

360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 JM 120 EX 27504/13 300000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 JM
120EX25030/11 1/2 zemědělských pozemků v k.ú. Moravská 
Nová Ves

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 JM 120EX25030/11 1/2 pozemků (vinice) v k.ú. Moravská Nová Ves 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 JM 120 EX 12331/14 - pozemky v obci Šošůvka, okres Blansko 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 OL
120EX46661/10 rodinný dům s pozemky v obci Mořice, okres 
Prostějov

354000 531000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 MS
120 EX 59215/12 - byt 3+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemku ve Frýdku-Místku

373000 559500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:00 MS
120 EX 30208/13 pozemky v obci Těrlicko, katastrální území Horní 
Těrlicko, okres Karviná

493300 740000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

1.4.15 11:20 VY lesní pozemek 190000 443019 info www.e-aukce.com D

1.4.15 11:30 SC Rodinný dům v obci Kondrac 967000 1450000 Dražby.net s.r.o. D

1.4.15 11:40 VY lesní pozemek 140000 369310 info www.e-aukce.com D

1.4.15 12:00 SC byty 1450000 1450000 info www.e-aukce.com D

1.4.15 12:00 SC Byt 1+kk/B,S,G (53 m2), okr. Praha-západ 1545134 2317700 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

1.4.15 12:00 PZ Rodinný dům v obci Chodská Lhota 150000 180000 Dražby.net s.r.o. D

1.4.15 12:00 PZ rodinný dům 150000 180000 info www.e-aukce.com D

1.4.15 12:00 VY lesní pozemek 100000 269802 info www.e-aukce.com D

1.4.15 12:20 VY lesní pozemek 10000 23513 info www.e-aukce.com D

1.4.15 12:30 ZL Byt 3+1 v obci Zlámanec 315000 900000 Dražby.net s.r.o. D

1.4.15 12:30 ZL byty 315000 900000 info www.e-aukce.com D

1.4.15 12:40 VY lesní pozemek 39000 94108 info www.e-aukce.com D

1.4.15 13:00 PH !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 1+1 v Praze - část Nusle 1193333 1790000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 PH Byt 2+kk v Praze - část Libeň 1306667 1960000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Křesetice, okr. Kutná Hora 620000 930000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 SC Byt 1+1 v obci Králův Dvůr, okr. Beroun 253333 380000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Mladá Boleslav 1013333 1520000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Beroun 470000 705000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Všechlapy, okr. Nymburk 78000 260000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JC Zahrada v obci Jistebnice, okr. Tábor 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Český Krumlov 493333 740000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JC lesní pozemek 120000 313440 info www.e-aukce.com D

1.4.15 13:00 KV Byt 3+1 v obci Sokolov 470000 705000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 KV Podíl na bytu 3+1 v obci Karlovy Vary 116667 175000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 KV Byt 1+0 v obci Karlovy Vary 346667 520000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 UL Byt 1+1 v obci Mikulášovice, okr. Děčín 126667 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 UL Byt 2+1 v obci Klášterec nad Ohří, okr. Chomutov 236667 355000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Jirkov, okr. Chomutov 103333 155000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 UL Družstevní byt 3+1 v obci Jirkov, okr. Chomutov 82500 165000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 UL Družstevní byt 3+1 v obci Jirkov, okr. Chomutov 82000 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 LB Podíl na bytu 2+1 v obci Liberec 220000 330000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 HK Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Lužany u Jičína, okr. Jičín 280000 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 HK
Podíl na rodinném domě v obci Račice nad Trotinou,
okr. Hradec Králové

366667 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Lužany, okr. Hradec Králové 206667 310000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Smidary, okr. Hradec Králové 366667 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Butoves, okr. Jičín 586667 880000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 VY Byt 2+1 s garáží v obci Třebíč 626667 940000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 VY Byt 3+1 v obci Třebíč 770000 1155000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Slup, okr. Znojmo 215000 430000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 6/2015 | 14

1.4.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Kravsko, okr. Znojmo 80000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Byt 2+1 v obci Mikulov, okr. Břeclav 706667 1060000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Prostřední Poříčí, okr. Blansko 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Klobouky u Brna, okr Břeclav 90000 135000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Podíl na bytovém domě v obci Brno 440000 660000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Vinice v k.ú. Mutěnice, okr. Hodonín 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Lovčice, okr. Hodonín 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Ludíkov, okr. Blansko 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Orná půda a lesní pozemek v k.ú. Uhřice, okr. Blansko 38025 57038 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Družstevní byt 3+1 v obci Zaječí, okr. Břeclav 264000 660000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Tasovice, okr. Znojmo 510895 1021789 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Rosice 1990000 3300000 Dražby.net s.r.o. D

1.4.15 13:00 OL Byt 3+1 v obci Kamenná, okr. Šumperk 292500 585000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 OL Byt 3+1 v obci Staré Město, okr. Šumperk 187500 375000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Polkovice, okr. Přerov 673333 1010000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Malhotice, okr. Přerov 17000 34000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Strahovice, okr. Opava 317500 635000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 MS !! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Byt 1+1 v obci Frýdek-Místek 360000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 MS Budova občanské vybavenosti v obci Bílovec, okr. Nový Jičín 100000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 MS Orná půda v k.ú. Košařiska, okr. Frýdek-Místek 110500 221000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 ZL Garáž v obci Hluk, okr. Uherské Hradiště 53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Kelč, okr. Vsetín 440000 660000 Vrána Tomáš JUDr. D

1.4.15 13:00 ZL
Orná půda v k.ú. Rychlov u Bystřice pod Hostýnem
a Bystřice pod Hostýnem, okr. Kroměříž

68000 102000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Hulín, okr. Kroměříž 260000 390000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Hulín, okr. Kroměříž 346667 520000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:00 ZL
Orná půda a podíl na pozemcích komunikace v k.ú. Velký Ořechov, 
okr. Zlín

135000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

1.4.15 13:20 VY lesní pozemek 29000 73199 info www.e-aukce.com D

1.4.15 13:30 MS Podíl o velikosti 1/2 na rodinném domě v obci Mosty u Jablunkova 325000 325000 Dražby.net s.r.o. D

1.4.15 13:30 MS rodinný dům 325000 325000 info www.e-aukce.com D

1.4.15 14:00 SC Byt 3+kk/G,S,B (62 m2), okr. Praha-západ 1804737 2707105 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

1.4.15 16:00 SC Byt 1+kk/B,S,G (53 m2), okr. Praha-západ 1548334 2322500 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

2.4.15 9:00 LB
Podíl na RD (270 m2) s 3 byty, pozemky a příslušenstvím,
okr. Semily

569733 854600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.4.15 10:00 SC Orná půda (10129 m2) - podíl 1/2, okr. Praha-východ 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.4.15 10:00 PZ RD s provozovnou a pozemkem, okr. Rokycany 720000 1800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.4.15 10:00 LB RD 7+1/G,B s pozemky - podíl 1/8, Česká Lípa 175000 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.4.15 10:00 HK Rekreační chalupa 4+1 a 3+kk s pozemky - podíl 1/4, okr. Jičín 150000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.4.15 10:00 VY Pozemek (841 m2), okr. Jihlava 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.4.15 10:00 MS Byt 3+1 v panelovém domě, Ostrava – Poruba 687000 1029820 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.4.15 11:00 OL RD (98 m2) s pozemky, okr. Šumperk 350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.4.15 13:00 VY
Zemědělská usedlost - sklad (907 m2) s pozemkem,
okr. Žďár nad Sázavou

466667 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.4.15 13:00 MS Dvoupodlažní řadový dům, Ostrava – Heřmanice 2014000 3020000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.4.15 14:00 SC Dražba chaty/RD ve Velkých Popovicích, okres Praha-východ 900000 1350000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.4.15 15:00 MS RD s pozemky, okr. Frýdek-Místek 373334 560000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.4.15 10:00 PB rodinný dům 595000 1190000 info www.e-aukce.com D

6.4.15 14:00 SC rodinný dům 20500000 27000000 info www.e-aukce.com N

7.4.15 8:00 PZ RD v Litohlavech 1447500 2895000 JUDr. Jaromír Peške N

7.4.15 9:00 VY RD se zahradou, okr. Jihlava 400000 800000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.4.15 10:45 KV byty 150000 300000 info www.e-aukce.com D

7.4.15 11:30 KV rodinný dům 700000 1400000 info www.e-aukce.com D

7.4.15 13:00 SC RD 3+1 (81 m2) s pozemky - podíl 1/2, okr. Mělník 116465 232930 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

7.4.15 13:00 PZ rodinný dům 180000 360000 info www.e-aukce.com D

7.4.15 15:00 SC RD s 3 byty a pozemky, okr. Praha-západ 3733334 5600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.4.15 0:00 JM Podíl 1/2 pozemku v k.ú. Pernštejnské Jestřabí, okr. Brno venkov 34000 51000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 9:00 SC Pozemky - zahrada (732 m2), okr. Mělník 20000 40000 Exekutorský úřad Liberec N

8.4.15 9:00 SC
Stavba obč.vybavenosti (146 m2) s pozemkem,
okr. Mladá Boleslav

382667 574000 Exekutorský úřad Liberec N

8.4.15 9:00 UL Byt 2+1/S (62 m2), okr. Děčín 160000 240000 Exekutorský úřad Liberec N

8.4.15 10:00 SC !!! Rozestavěný RD (166 m2) s pozemky, Mělník !!! 2106667 3160000 Exekutorský úřad Liberec N

8.4.15 10:00 UL jiný pozemek 700000 800000 info www.e-aukce.com D

8.4.15 10:00 LB Družstevní byt 1+kk (29 m2), okr. Liberec 85840 214600 Exekutorský úřad Liberec N

8.4.15 10:20 SC rodinný dům 1200000 1240000 info www.e-aukce.com D

8.4.15 10:40 PZ rodinný dům 300000 600000 info www.e-aukce.com D

8.4.15 11:00 SC
120EX54763/10 podíl 1/6 pozemku v k.ú. Kamýk u Velkých Přílep, 
okres Praha - západ

3000 4500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 JC 120EX2355/07 pozemky v K.ú. Tříklasovice, obec Psárov 338000 507000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 JC
120 EX 10366/09 - rodinný dům s pozemky v obci Loučovice, 
okres Český Krumlov

620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 PZ
120 EX 15706/14 - podíl 1/12 rodinného domu s příslušenstvím
v Tachově, kat. území Vítkov u Tachova

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 6/2015 | 15

8.4.15 11:00 KV
120 EX 8834/13-92 bytová jednotka 1+1 v Abertamech,
okres Karlovy Vary

105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 UL
120EX489/09 rodinný dům s pozemkem v Radešíně,
okres Litoměřice

800000 1200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 UL
120EX42444/10  podíl 4/7 rodinného domu s pozemky v Řisutech, 
obec Libčeves

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 UL 120 EX 6/13 - podíl 1/2 garáže ve Šluknově, okres Děčín 9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 UL 120 EX 2163/13 - podíl 1/2 bytu v Chomutově 140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 UL 120 EX 2163/13 - podíl 1/4 pozemků v Chomutově 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 HK
120EX13503/13 bytová jednotka 2+1 v obci Doudleby nad Orlicí, 
okres Rychnov nad Kněžnou

360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 HK
120 EX 17756/13-60 - 1/2 rodinného domu se zahradou v obci 
Lhota Netřeba, okres Rychnov nad Kněžnou

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 HK 120 EX 17756/13-61 - 1/2 garáže v obci Úpice, okres Trutnov 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 HK
120EX35695/13 podíl o velikosti 1/6 bydlení s pozemky
a příslušenstvím v obci Horní Brusnice

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 PB 120 EX 24431/13- pozemky v obci Řetůvka, okres Ústí nad Orlicí 209700 314545 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 VY
120EX56138/12 podíl 1/2 bytové jednotky 3+1 v Novém Městě
na Moravě, okres Žďár nad Sázavou

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 VY
120EX33577/12-61 podíl 1/2 bytové jednotky 3+1 v obci Větrný 
Jeníkov, okres Jihlava

24000 156000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 VY 120EX87/09 budova a pozemky v obci Havlíčkova Borová 195000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 VY rodinný dům 350000 500000 info www.e-aukce.com D

8.4.15 11:00 JM 120EX31458/09 rodinný dům v obci Újezd, okres Znojmo 133500 267000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 OL Rodinný dům v obci Horní Moštěnice 990000 1950000 Dražby.net s.r.o. N

8.4.15 11:00 OL
120 EX 7275/11 - podíl 4/24 pozemků v obci Hradec-Nová Ves, 
k.ú. Hradec u Jeseníka, okres Jeseník

47000 70556 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:00 MS
120EX9228/13 - podíl 1/2 na budově (občanská vybavenost)
s pozemky a příslušenstvím v obci Bohumín, část obce Skřečoň

194000 291000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

8.4.15 11:30 JM Rozestavěný rodinný dům v obci Vranová 990000 1950000 Dražby.net s.r.o. N

8.4.15 11:30 MS rodinný dům 455000 650000 info www.e-aukce.com D

8.4.15 12:00 JC Rodinný dům v obci České Budějovice 990000 1950000 Dražby.net s.r.o. N

8.4.15 12:00 MS byty 160000 320000 info www.e-aukce.com N

8.4.15 12:30 SC Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Řitka 990000 1450000 Dražby.net s.r.o. N

8.4.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Krupá, okr. Rakovník 65000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Všetaty 990000 1980000 Dražby.net s.r.o. N

8.4.15 13:00 SC
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Jirny,
okr. Praha-východ

1526667 2290000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Slaný, okr. Kladno 933333 1400000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kbel, okr. Kolín 92000 230000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kvílice, okr. Kladno 380000 760000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 SC Soubor věcí movitých a nemovitých 37100000 40500000 info www.e-aukce.com D

8.4.15 13:00 JC Podíl 1/2 na bytu 3+1 v obci Písek, okr. Písek 246667 370000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 JC Byt 2+kk v obci Volary, okr. Prachatice 155000 310000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 JC
Pozemky s torzem rodinného domu v obci Studená,
okr. Jindřichův Hradec

175000 350000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 KV Budovy a pozemky v obci Aš, okr. Cheb 1900000 2850000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 KV Podíl 1/2 na bytě 3+1 v obci Chodov, okr. Sokolov 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Starý Šachov, okr. Děčín 1016667 1525000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 UL Družstevní byt 4+1 v obci Litvínov, okr. Most 50000 100000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 UL
Podíl 1/2 na stavebních pozemcích v k.ú. Homole u Panny,
okr. Ústí nad Labem

85000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 UL Podíl 1/6 na rodinném domě v obci Čížkovice, okr. Litoměřice 37500 75000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 HK Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Stará Paka, okr. Jičín 64000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 PB
Podíl 1/4 na rodinném domě v obci Česká Třebová,
okr. Ústí nad Orlicí

107500 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 VY Zahrada v obci Včelnička, okr. Pelhřimov 113333 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 JM Pozemky v k.ú. Hrušovany u Brna, okr. Brno-venkov 363333 545000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 JM Podíl 1/12 na rodinném domě v obci Rojetín, okr. Brno-venkov 36667 55000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Klobouky u Brna, okr. Břeclav 309600 774000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 OL Rekreační chata v obci Přerov 112000 224000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 MS Stavební pozemek a orná půda v k.ú. Místek, okr. Frýdek-Místek 390000 780000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Budišov nad Budišovkou, okr. Opava 675000 1350000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 MS Lesní pozemky a orná půda v k.ú. Morávka, okr. Frýdek-Místek 205750 411500 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:00 ZL Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Ratiboř, okr. Vsetín 270000 540000 Vrána Tomáš JUDr. N

8.4.15 13:30 PZ !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Plzeň-Malesice 3067000 4600000 Dražby.net s.r.o. N

8.4.15 14:00 SC Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Řitka 967000 1450000 Dražby.net s.r.o. D

9.4.15 9:00 HK Dvougenerační RD 2x 2+1 (192 m2) s pozemky, Trutnov 690000 1380000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.4.15 10:00 PH byty 900000 1800000 info www.e-aukce.com D

9.4.15 10:00 SC RD 3+kk (66,8 m2) s pozemky, okr. Kladno 400000 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 10:00 UL Rekreační chata (31 m2) s pozemky, okr. Most 225334 338000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 10:00 UL RD (275 m2) s garážemi a pozemky, Děčín 916667 1375000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 10:00 UL Pozemky - stavební, zahrada (534 m2) - podíl 1/4, Děčín 28750 57500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 10:00 VY
Spoluvlastnický podíl ve výši 1/4 na pozemcích,
okr. Havlíčkův Brod

172000 257500 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.4.15 10:30 LB pozemky 55000 55000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 6/2015 | 16

9.4.15 10:35 PB pozemky 90000 90000 info www.e-aukce.com D

9.4.15 10:40 LB pozemky 138000 138000 info www.e-aukce.com D

9.4.15 10:45 HK rekreační chalupa, domek, chata 420000 420000 info www.e-aukce.com D

9.4.15 10:50 VY lesní pozemek 8000 8000 info www.e-aukce.com D

9.4.15 11:00 SC Podíl 2/9 na zahradě (2450 m2), okr. Praha-východ 22500 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.4.15 11:00 SC rodinný dům 1250000 2500000 info www.e-aukce.com D

9.4.15 11:30 HK jiné komerční budovy 2000000 6858000 info www.e-aukce.com D

9.4.15 12:00 SC rekreační chalupa, domek, chata 450000 900000 info www.e-aukce.com N

9.4.15 12:00 HK lesní pozemek 35000 91960 info www.e-aukce.com D

9.4.15 12:20 HK lesní pozemek 130000 328502 info www.e-aukce.com D

9.4.15 12:40 HK lesní pozemek 90000 230233 info www.e-aukce.com D

9.4.15 13:00 SC Rekreační chata s pozemky - podíl 1/6, okr. Příbram 55000 110000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 13:00 SC RD s pozemkem, okr. Benešov 800000 1600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 13:00 JC ZRUŠENO! Byt 2+1 v panelovém domě, Vodňany 620000 930000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.4.15 13:00 JC RD s pozemky (5457 m2) - podíl 1/9, okr. České Budějovice 55000 110000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 13:00 HK Rozestavěná garáž s pozemkem, okr. Trutnov 35000 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 13:00 PB lesní pozemek 33000 90624 info www.e-aukce.com D

9.4.15 13:00 JM RD 2+1 s pozemky, okr. Břeclav 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.4.15 13:20 PB lesní pozemek 160000 424749 info www.e-aukce.com D

9.4.15 13:40 PB lesní pozemek 69000 176338 info www.e-aukce.com D

9.4.15 14:00 SC lesní pozemek 30000 80000 info www.e-aukce.com D

9.4.15 14:15 KV byty 250000 500000 info www.e-aukce.com D

10.4.15 11:00 PH Dům na Bílé Hoře v Praze 6 s garáží. 11990000 15960000 Mgr. Predrag Kohoutek D

13.4.15 9:00 LB pozemky 60000 102000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 9:15 LB pozemky 35000 68000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 9:30 LB pozemky 5000 5000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 9:45 LB pozemky 79000 79000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 10:00 LB pozemky 25000 28100 info www.e-aukce.com D

13.4.15 10:15 LB pozemky 46000 64000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 10:30 LB pozemky 12000 12000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 10:45 LB pozemky 15000 15000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 11:00 UL ostatní budovy, plochy 1000000 1000000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 11:00 LB pozemky 56000 68000 info www.e-aukce.com D

13.4.15 14:00 JC byty 840000 1200000 info www.e-aukce.com N

14.4.15 8:00 SC jiné komerční budovy 12000000 16000000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 10:00 JC rodinný dům 360000 720000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 10:00 LB bydlení a rekreace 490000 650000 info www.e-aukce.com N

14.4.15 10:00 LB Dražba RD ČP 69, Višňová u Frýdlantu 490000 650000 Coloseum reality s.r.o. N

14.4.15 10:20 UL rodinný dům 392000 560000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 10:30 PZ byty 370000 524000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 10:40 UL rodinný dům 470000 660000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 11:00 UL rodinný dům 300000 600000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 11:00 LB rodinný dům 945000 1350000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 11:00 VY zemědělské stavby a usedlosti 600000 600000 info www.e-aukce.com N

14.4.15 11:00 VY obchod 350000 500000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 11:30 UL byty 300000 600000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 11:30 VY obchod 460000 655000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 12:00 VY pozemky 788000 1110200 info www.e-aukce.com D

14.4.15 12:30 rodinný dům 400000 400000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 12:30 VY obchod 1100000 1566500 info www.e-aukce.com D

14.4.15 13:30 SC rodinný dům 550000 1100000 info www.e-aukce.com D

14.4.15 13:30 VY bydlení a rekreace 260000 370000 info www.e-aukce.com D

15.4.15 9:00 SC !!! RD s 2 byty (153 a 88 m2) a pozemky, okr. Beroun !!! 1200000 2400000 Exekutorský úřad Liberec N

15.4.15 9:00 JC !!! RD 3+1 s pozemky, okr. Jindřichův Hradec !!! 425000 850000 Exekutorský úřad Liberec N

15.4.15 9:00 MS RD 3+1/S,G s pozemky (7990 m2), okr. Karviná 310000 620000 Exekutorský úřad Liberec N

15.4.15 10:00 SC rodinný dům 1700000 3400000 info www.e-aukce.com N

15.4.15 10:00 SC RD 3+1 (79 m2) s pozemkem, okr. Kladno 175000 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.4.15 10:00 JC Lesní pozemky (13137 m2), okr. Prachatice 78350 156700 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.4.15 10:00 JC Pozemky (787 m2) - podíl 1/2, okr. Tábor 37200 74400 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.4.15 10:00 PB Orná půda (5588 m2) - podíl 1/2, okr. Svitavy 22500 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.4.15 10:00 JM zemědělské stavby a usedlosti 170000 170000 info www.e-aukce.com D

15.4.15 11:00 PH 120 EX 2950/10 - byt v Praze - městská část Krč 2775000 5550000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 PH
120EX44472/10 podíl 1/37 nebytové jednotky - garážové stání
v Praze - Troja

165000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 SC
120EX12899/12  soubor sousedících travnatých pozemků
v k.ú. Velká Chmelištná

168000 252000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 SC pozemky 10000 20000 info www.e-aukce.com N

15.4.15 11:00 JC 120EX54718/12  byt 1+1 v obci České Velenice 157500 315000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 PZ 120 EX 13593/11 261000 522000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 KV
120EX102240/13 rekreační chatka s pozemkem v obci Božičany, 
okres Karlovy Vary

200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 6/2015 | 17

15.4.15 11:00 KV
120 EX 31166/11 - podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Vrbice, k.ú. Skřipová, okres Karlovy Vary

130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 UL 120EX12014/10 podíl 1/4 garáže v Lounech 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 UL
120EX 33137/11  Podíl 1/2 bytové jednotky o velikosti 3+1 
umístěné v 2. NP bytového domu v Bílině, okres Teplice.

72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 UL
120 EX 10830/13 - byt 3+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemku v Ústí nad Labem

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 LB
120EX 33810/12  Rodinný dům s pozemkem ve Vranově,
okres Česká Lípa

280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 LB
120EX 9568/12  Pozemek (zahrada) v k.ú. Nové Město
pod Smrkem, okres Liberec.

26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 HK
120 EX 10503/13 - podíl 1/2 pozemků v obci Dohalice,
okres Hradec Králové

20600 30880 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 PB 120EX27807/13-83  1/4 na pozemcích v k.ú. Vápenný Podol 52200 78314 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 VY
120 EX 5941/08 - rozestavěný rodinný dům v obci Smrčná,
okres Jihlava

198000 297000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 VY 120EX41646/12    rekreační chata se zahradou v Římovicích 260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 VY Byt 3+1 v obci Havlíčkův Brod 775000 1550000 Dražby.net s.r.o. N

15.4.15 11:00 VY 120 EX 46595/10 - pozemek v obci Pyšel, okres Třebíč 68000 102000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 JM
120 EX 13238/13-83 podíl 1/6 rodinného domu s příslušenstvím
v obci Mutěnice, okres Hodonín

36000 54000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 JM 120 EX 13238/13-84 - pozemky v obci Mutěnice, okres Hodonín 30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 JM
120 EX 13238/13-85 podíl 1/2 pozemků v obci Mutěnice,
okres Hodonín

26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:00 JM
120 EX 25110/13 - podíl 1/6 pozemků v obci Šaratice, okres 
Vyškov

10800 16220 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 11:30 SC Podíl o velikosti 1/2 na rodinném domě v obci Libčice nad Vltavou 650000 1000000 Dražby.net s.r.o. N

15.4.15 12:00 SC Rodinný dům v obci Lužec nad Vltavou 990000 1400000 Dražby.net s.r.o. N

15.4.15 12:30 JM Rodinný dům v obci Ratíškovice 995000 1990000 Dražby.net s.r.o. N

15.4.15 12:40 JC bydlení a rekreace 515000 686000 info www.e-aukce.com D

15.4.15 13:00 SC Zahrádkářská chata v obci Brandýsek, okr. Kladno 74000 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Veltrusy, okr. Mělník 366667 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Dobřeň, okr. Mělník 140000 210000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JC
Podíl na bytu 3+1 s garáží v obci Kardašova Řečice,
okr. Jindřichův Hradec

205000 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JC Byt 3+1 v obci Lipí, okr. České Budějovice 486667 730000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JC
Zemědělská usedlost vč. bytové jednotky v obci Zadní Střítež, 
okr. Tábor

586667 880000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JC rodinný dům 1808000 2260000 info www.e-aukce.com D

15.4.15 13:00 PZ Podíl na rodinném domě v obci Červené Poříčí, okr. Klatovy 112500 225000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 KV Rodinný dům v obci Aš, okr. Cheb 395000 790000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 KV RD v Chebu 2960000 2960000 JUDr. Jaromír Peške D

15.4.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Varnsdorf, okr. Děčín 170000 425000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 UL Podíl na bytovém domě a bytu 2+1 v obci Louny, okr. Louny 146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Jablonné v Podještědí, okr. Liberec 34500 69000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 LB Byt 4+1 v obci Tanvald, okr. Jablonec nad Nisou 246000 615000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Lomnice nad Popelkou, okr. Semily 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Hrádek nad Nisou, okr. Liberec 473333 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 LB RD 4+kk (81 m2) s pozemky, okr. Česká Lípa 275000 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.4.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Rasošky,okr. Náchod 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 PB
Podíl na orné půdě v k.ú.pro Pardubický kraj v obci Pustina
a Libecina 

196667 295000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 VY Podíl na rodinném domě v obci Nové Syrovice, okr. Třebíč 90000 135000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JM Zahrada v obci Hodonín 80000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JM
Podíl o velikosti 1/3 na rodinném domě a pozemcích v obci 
Starovičky 

367000 550000 Dražby.net s.r.o. N

15.4.15 13:00 JM
Prodej výrobních a kancelářských prostor v obci Mikulov,
okr. Břeclav

5013333 7520000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JM
Autoservis vč. dvou bytových jednotek 4+1 a 3+1 v obci Tišnov, 
okr. Brno-venkov 

5553333 8330000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JM Podíl na zemědělské stavbě s pozemky v obci Šanov, okr. Znojmo 26000 39000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JM Zemědělská usedlost s pozemky v obci Božice, okr. Znojmo 353333 530000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Pivín, okr. Prostějov 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 OL Zahrada v obci Přerov 127500 255000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 OL
Podíl na rodinném domě v obci Vlkoš a podíl na pozemku
v obci Kyselovice

273333 410000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Kojetín, okr. Přerov 166667 250000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 MS RD 3+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. Bruntál 112500 225000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.4.15 13:00 MS
Podíl na lesním pozemku v k.ú. pro Moravskoslezký kraj
v obci Budišov nad Budišovkou

1111 1667 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 MS Lesní hospodářství v obci Návsí, okr. Frýdek-Místek 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě a orné půdě v obci Štítina, okr. Opava 930667 1396000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Hradisko, okr. Kroměříž 96000 192000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Tlumačov, okr. Zlín 219000 730000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Doubravy, okr. Zlín 201000 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 ZL Lesní pozemek v k.ú. pro Zlínský kraj v obci Hostětín 23467 35200 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Nivnice, okr. Uherské Hradiště 1153333 1730000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 6/2015 | 18

27.3.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky,
cenné papíry, podílové listy

170000 325776 info www.e-aukce.com N

30.3.15 12:00 stroje a strojní zařízení 250000 722910 info www.e-aukce.com D

1.4.15 13:45 dopravní prostředky 124400 124400 info www.e-aukce.com D

2.4.15 9:00 Motorové vozidlo Ford Mondeo r.v. 1998 6000 18000 Černošková Lenka, Mgr. N

8.4.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky,
cenné papíry, podílové listy

20000000 110000000 info www.e-aukce.com D

11.4.15 13:00 dopravní prostředky 180000 248050 info www.e-aukce.com D

11.4.15 13:00 dopravní prostředky 120000 150000 info www.e-aukce.com D

11.4.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

15.4.15 10:00 Umělecká díla z pozůstalosti po akademickém malíři 135333 406000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 27. 3. – 16. 4. 2015

27.3.15 11:00 SC
Výjimečný rodinný dům se 2 byt. jednotkami (3+1 a 4+1)
a vnitřním bazénem v Mladé Boleslavi

6290000 12580000 Mgr. Predrag Kohoutek N

31.3.15 11:30 ZL soubory věcí nemovitých 6100000 6100000 info www.e-aukce.com D

31.3.15 13:00 ZL soubory věcí nemovitých 16900000 16900000 info www.e-aukce.com D

6.4.15 14:00 SC rodinný dům 20500000 27000000 info www.e-aukce.com N

8.4.15 13:00 SC Soubor věcí movitých a nemovitých 37100000 40500000 info www.e-aukce.com D

10.4.15 11:00 PH Dům na Bílé Hoře v Praze 6 s garáží. 11990000 15960000 Mgr. Predrag Kohoutek D

14.4.15 8:00 SC jiné komerční budovy 12000000 16000000 info www.e-aukce.com D

15.4.15 13:00 JM
Prodej výrobních a kancelářských prostor v obci Mikulov,
okr. Břeclav

5013333 7520000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 JM
Autoservis vč. dvou bytových jednotek 4+1 a 3+1 v obci Tišnov,
okr. Brno-venkov 

5553333 8330000 Vrána Tomáš JUDr. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 27. 3. – 16. 4. 2015

15.4.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Jalubí, okr. Uherské Hradiště 633333 950000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Tečovice, okr. Zlín 133333 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

15.4.15 13:20 JC lesní pozemek 120000 296877 info www.e-aukce.com D

15.4.15 13:30 PB
120EX27807/13-85  1/8 rodinného domu č.p. 67 s pozemkem
a přísluš. v obci Stolany

58000 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.4.15 13:30 JM Byt 2+kk v obci Brno - Lesná 1450000 2900000 Dražby.net s.r.o. N

15.4.15 13:40 JC lesní pozemek 490000 1246483 info www.e-aukce.com D

15.4.15 14:00 JC lesní pozemek 50000 125670 info www.e-aukce.com D

15.4.15 14:00 VY rodinný dům 2600000 4100000 info www.e-aukce.com N

15.4.15 14:15 HK rodinný dům 984000 1475000 info www.e-aukce.com D

15.4.15 14:20 JC lesní pozemek 300000 831921 info www.e-aukce.com D

15.4.15 14:40 JC lesní pozemek 40000 100010 info www.e-aukce.com D

15.4.15 15:00 JC lesní pozemek 290000 747160 info www.e-aukce.com D

15.4.15 15:00 ZL bydlení a rekreace 200000 249000 info www.e-aukce.com D

15.4.15 15:20 JC lesní pozemek 120000 313440 info www.e-aukce.com D

15.4.15 15:40 JC lesní pozemek 100000 305345 info www.e-aukce.com D

15.4.15 16:00 PH Podíl 9/80 na rodinném domě v Praze - Uhříněvsi 145000 290000 Nevřela Jiří Mgr. N

15.4.15 16:00 JC lesní pozemek 150000 1350000 info www.e-aukce.com D

15.4.15 16:20 JC lesní pozemek 150000 803685 info www.e-aukce.com D

15.4.15 17:00 VY
Spoluvlastnický podíl 1/8 na rodinném domě s pozemky
ve Štěpánově nad Svratkou

146667 220000 Nevřela Jiří Mgr. N


